МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(Тридцатое заседание первого созыва)
от 18.06.2008 № 203
О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов Волосовского городского

 поселения от 19 декабря 2007 года № 157
«О бюджете муниципального образования

 Волосовское городское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области на 2008 год».
Совет депутатов Волосовского городского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

Статья 1.
Внести в решение совета депутатов Волосовского городского поселения от 19 декабря 2007 года № 157 «О бюджете муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2008 год» в редакции решений совета депутатов от 18.01.2008 № 166, от 12.03.2008 № 178, от 23.04.2008 № 188 следующие изменения и дополнения:
1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«Статья 1.

1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области (далее – бюджет МО Волосовское городское поселение) на 2008 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета МО Волосовское городское поселение в сумме 48 658,6 тысяч рублей;

прогнозируемый общий объем расходов бюджета МО Волосовское городское поселение в сумме 51 158,6 тысяч рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета МО Волосовское городское поселение в сумме 2 500,0 тысяч рублей.

В пункте 3 статьи 2 слова «в сумме 350,1 тысячи рублей» заменить словами «в сумме 587,3 тысячи рублей».

Статью 2 дополнить пунктами:

«5. Предусмотреть в доходной части бюджета МО Волосовское городское поселение средства из областного бюджета, выделенные в соответствии с распоряжением Правительства Ленинградской области от 24 марта 2008 года № 99-р «О выделении средств администрациям муниципальных образований в связи с подготовкой и проведением празднования 81-й годовщины образования Ленинградской области»  в сумме 1 436 000 руб.;
6. Средства из областного бюджета, выделенные в соответствии с распоряжением Правительства Ленинградской области от 23.05.2008 № 200-р, на финансирование мероприятий социальной направленности по заявке депутата ЗакСа Ленинградской области Камбуриди К. Н. в сумме 35 000 руб.;
7. Средства, выделенные из районного фонда финансовой поддержки поселений в соответствии с постановлением главы администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район от 04.06.2008 № 1576, на частичное возмещение расходов бюджета муниципального образования Волосовское городское поселение в связи с повышением заработной платы работникам бюджетных учреждений в сумме 200 000 руб.».
2. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета МО Волосовское городское поселение на 2008 год согласно приложению 1.

Установить предельный объем финансового резерва, формируемого в 2008 году в составе источников финансирования дефицита бюджета МО Волосовское городское поселение для покрытия временных кассовых разрывов, возникающих при его исполнении, в сумме 200,0 тысяч рублей.».
3. Пункт 3 статьи 8 изложить в следующей редакции:

«Установить с 1 июня 2008 года величину оклада первого разряда тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета МО Волосовское городское поселение, в размере 2622 рубля».

4. Приложение 2 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района на 2008 год» изложить в новой редакции (прилагается).

5. Приложение 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» изложить в новой редакции (прилагается).

6. Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области по разделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2008 год» изложить в новой редакции (прилагается).
7. Приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2008 год» изложить в новой редакции (прилагается).
Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Волосовское городское поселение                                         И. В. Полянский